vocabula ex Roman. ratio construendi et verba auxiliaria ex
Celticis, cui Celto. Rom. Denique Teutonismus reperit ad
multa Adhiberi barbaro hujus linguae vulgaris peritis qui-
bus Latina quoque et Germanico usus est, atque cum illis
receptorum rerum vocabula examinari, quibus excussis, evatum
est Idiotici Rom. barbari Specimen brevis, quod Lectori, et locum
singularium, nulli linguae notarum, in fine proponimus: tanto
difficilius productum, quod idioma hoc solo in usu atque homi-
num illius regionis servatur. Originum linguarum Europea-
rum indagatoribus Glossarium istud remere non erit in-
gratum. Exemplo hoc alios cavere gestio, ut Wormatum sin-
gularium, quo sine indō, in caeteris saepe Europa tracte-
bus, obtinent, Breviscula colligant Linguam, quo non nisi
ore vulg. servatur, nullibi quoque expressa est litteris, ita litteris
exprimere, ut in genuino vocabulorum habitu nihil immute-
tur, quam lubricum est. Mi experiantur qui prius hoc fa-
cendum suscipiunt. Senui huc suo jam est Weisenburgeris
Monachus saeculi IX. Offidus noster, qui in profatione sua &
Sanctiorum Latina hac de re questus est. / 1)

v) "hujus enim linguae / theotico quam etiam francicam appellant /
"barbaries, ut est inulta et indisciplinabilis, atque inuenta capi
"regulari fere Grammaticae arte, in etiam in nullis D. ito
"scriptis et quaepter litterarum aut conscriptionem aut incognitam
"sonantem diffidit." Offidus in profatione Latina, quam ad
Luitbertum, Archiepiscopum Moguntinensem, scripsit

n 977

§ C XVIII

Dioticum

lingua Rom-Barb. vulgo pator que in Abatia
figet, sicutSpecimen locum, qua nec cum latin. nec cum centon
commune quid habent

Romano-Barb.	Latine	Gallice
Ailombato	Uirundo	hirondelle
Eliguisse	pica	pica
Aitchegeon	blatta	teigne
Barbaine	cucurbita	citrouille
Bai chatte	Ouetta	felle
Bane	osus	ascuyte
Baniquian	strabo	lucio
Bar	Bruso	vrayaud
Benne	son	fontaine
Briasson	purum sylvestre	poire sautaye
Bocne	anas	canard
Brenya	fraus in tudo	trichie anjou
Cale	Colantica	bonne de ponne
Chiasai	Animo lingue	s'cranouit
Chivoitai	flora	soufflet
Chyelle	Tobilo	sable
Coinwerre	scarabeus	tranneton
Combe	rallis	rallie
Creukon	furfur	son
Orcherainne	gallina	poule
Orhenai	magus	sorci
Eptue	scintilla	etincelle
Egyenjai	spuere	craches
Egyssre	siphis	seringue

n 977

8 C XVIII

Dioticum

lingua Rom-Barb. vulgo patris quo in Albatra
reges, sicut

Specimen locum, quo nec cum latin. nec cum ceuton
commune quid habent

Romano-Barb.

Latine

Gallica

Ailombrato

Uirundo

hirondelle

Aliguiassa